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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41408026R

2. Data e Regjistrimit 08/02/2024
3. Emri i Subjektit PRITECH Automotive
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia bashkiake Nr. 7, Rruga  Dritan Hoxha 
137, kati idytë, 1000
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të gjitha veprimtaritë dhe shërbimet që ligji u lejon 

shoqërive tregtare pa asnjë kufizim. Tregti me shumicë dhe 
me pakicë. Import dhe eksport, shitje me shumicë e pakicë, 
mallrash dhe prodhimesh të ndryshme, mjetesh dhe 
automjetesh të ndryshme me dhe pa motor të të gjitha llojeve 
e kategorive, për transport udhëtarësh, mallrash, e mjeteve 
rrugore, lundruese, e mjeteve fluturuese, etj., si dhe mjeteve 
të tjera të veçanta, për qëllime dhe funksione të caktuara. 
Kryerja e shërbimeve dhe riparimeve të përgjithshme apo të 
specializuara për të gjitha llojet e mjeteve dhe automjeteve. 
Import dhe eksport, shitje me shumicë e pakicë, automjetesh, 
veglash, pjesësh këmbimi, nyjesh, pajisjesh, aksesorëve të 
automjeteve, agregatesh të mjeteve motorike dhe jo 
motorike, të të gjitha llojeve dhe markave, vajrash 
lubrifikante, gomash dhe karburantesh. Ndryshime 
konstruktive të automjeteve të të gjitha llojeve, që mund të 
ndryshojnë ose jo kategorizimin e automjetit, modifikime të 
shasisë dhe karrocerisë, të sistemit të djegies dhe injeksionit, 
të sistemit te drejtimit, të transmisionit, të tërheqjes apo 
shtytjes, të sistemit të frenimit, të sistemit të amortizimit, të 
sistemit elektrik e të motorit, modifikime dhe shndërrime të 
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automjeteve me djegie të brendshme, me çfarëdo lloj lënde 
djegëse, apo të automjeteve të tjera në automjete hibride apo 
plotësisht elektrike, etj. modifikime dhe vendosje impiantesh 
shtesë, si impiante gazi, elektrike, elektronike, ngrohjeje, 
ftohjeje, etj. Prodhim pajisjesh, agregatesh, mjetesh dhe 
automjetesh me dhe/ose pa motor. Kontroll teknik dhe 
certifikim i të gjitha llojeve të ndryshimeve konstruktive, apo 
shndërrimeve të lejuara me ligj, të mjeteve dhe automjeteve. 
Teodor Osoja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/04/2024                Deri: 02/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaOsoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: pritechautomotive@gmail.com  
Telefon: +355694060300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-251589-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270656-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon ishte            ("0682043311")          u be            ("+355694060300")         
E-Mail ishte            ("mirelaosoja@gmail.com")          u be            
("pritechautomotive@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teodor Osoja")                      Nga data "03/04/2024             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE560EE-92DC-4971-8822-0E447A30CE01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E419AC5A-3CF0-46F5-A84E-DC25EC9D2E1F
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Ne daten "02/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Mirela Osoja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 23/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50CEDBA-F8E2-442F-9BC2-2305653188D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EEBCF08-3A7F-4ACB-B65C-85120B2849E9

